देण्याची बाब शासनाच्या शवचाराधीन होती.  

शासन शनणणय :- 
 छत्रपती शाहू महाराज संशोधन प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पुणे याचं्या अशधनस्त  
खारघर, नवी मंुबई येथे शवभागीय कायालयाची इमारत, मुला-मुलींच्या वसशतगृह, इतर इमारतीचे 
बाधंकाम व इतर अनुषंशगक बाबींसाठी रु.1,19,38,26,350/- (अक्षरी एकशे एकोणवीस कोटी 
अडोतीस लक्ष सव्वीस हजार तीनशे पन्नास रुपये ) इतक्या अंदाजपत्रकास व आराखड्यास मान्यता 
देण्यात येत आहे. सदर मान्यता ही उच्चाशधकार समीतीने खाली नमुद केलेल्या अटींच्या अधीन राहुन 
देण्यात येत आहे.  

1. काम सुरु करण्यापूवी नमुना नकाशा, मांडणी नकाशा तसेच शवस्तृत नकाशास           
वास्तुशवशारदाकंडून मंजुरी घेऊनच सुरु कराव.े